

PRIKAZ K ZMENE č. 01
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369
Názov, sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: IČO: 36302031 IČ DPH: SK2020076927
Názov, sídlo, štatutár ROKO Gips, s.r.o., G.Švéného 10A, 971 01 Prievidza zast: Ing. Milan Smaho
Projekt: Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Dátum: 19.05.2022	Príkaz k zmene č: 01	Na základe oznámenia č.
-------------------	----------------------	-------------------------

Predmet zmeny:

N01 Prípočet - Elektroinštalácia SO01-SO04

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPlÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iná: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej	zámena bez zmeny ceny
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§18 ods. 1 pís. b)		

Podrobný popis zmeny:

Elektroinštalácia nutná na riadnu realizáciu a fungovanie stavby. V zmenovom liste boli doplnené chýbajúce položky (práca/Materiál). Nesúlad výkresovej časti PD s rozpočtom stavby

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	7,810.89 Eur	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	9,373.07 Eur
Odpočet bez DPH:	0 Eur	Odpočet s DPH	0 Eur
Prípočet bez DPH:	7,810.89 Eur	Prípočet s DPH	9,373.07 Eur
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Nemá dopad na celkový termín			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:			

NIE

Súhlas zástupcu Objednávateľa:

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:

Súhlas Stavebný dozor:

Súhlas Projektant:

Distribúcia originálov:

Počet originálov: 6

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Technický dozor

Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB
MEREMA

Objekt:

SO01-SO03

Časť:

01 - Prípočet - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

A33 s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.05.2022

IČO:

36063606

IČ DPH:

SK2021608369

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

IČO:

47 577 665

IČ DPH:

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Cena bez DPH

7,810.89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	7,810.89	20.00%	1,562.18

Cena s DPH

v

EUR

9,373.07

Projektant

Spracovateľ

19. JÚL 2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

19. JÚL 2022

Dátum a od is:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekónštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB
MEREMA

Objekt: SO01-SO03

Časť: **01 - Prípočet - Elektroinštalácia**

Miesto:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 23.05.2022

Projektant: A33 s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7,810.89
OST - Ostatné	7,810.89
D1 - Bleskozvod	1,980.11
D3 - Káble	2,409.00
D4 - Elektroinštalačný materiál	608.78
D6 - Svietidlá	2,650.00
OST - Ostatné	183.00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB
MEREMA

Objekt: SO01-SO03

Časť: 01 - Prípočet - Elektroinštalácia

Miesto: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Objednávateľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 23.05.2022

Projektant: A33 s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J_cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7,810.89
D OST Ostatné							7,810.89
D D1 Bleskozvod							1,960.11
29	M	Pol22	Drôt AlMgSi Ø 8 (1 kg - 7,4 m)	kg	27.000	35.08	947.16
P Poznámka k položke: Cena: jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Položka č.5 Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
2	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	200.000	4.07	814.00
P Poznámka k položke: Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
3	M	M00354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	23.000	3.21	73.83
P Poznámka k položke: Cena: CENEKON 2021 01 SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
4	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	23.000	5.44	125.12
P Poznámka k položke: Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
D D3 Káble							2,409.00
26	K	Pol51	Kábel N2XH-J 3x2,5 zž B2ca - s1,d1,a1	m	250.000	1.75	437.50
P Poznámka k položke: Cena: jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Položka č.34 Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
27	K	Pol55	Kábel N2XH-J 5x6 zž B2ca - s1,d1,a1	m	140.000	4.71	659.40
P Poznámka k položke: Cena: jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Položka č.38 Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
9	M	K00010284	Kábel N2XH-J 5x16 mm2 RE	M	35.000	21.67	758.45
P Poznámka k položke: Cena: CENEKON - materiály online SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
10	K	210881096.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	35.000	4.07	142.45
P Poznámka k položke: Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
11	M	KOH000000016	Kábel ohybný plochý CYH 2x2,5 pvc transparentná/červená	m	160.000	1.04	166.40
P Poznámka k položke: Cena: CENEKON - materiály online SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
12	K	210802321.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x2,5	m	160.000	1.53	244.80
P Poznámka k položke: Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
D D4 Elektroinšalačný materiál							608.78
28	M	Pol80	Zásuvka jednonásobná, pod omietku, 16A/230V, IP2XC	ks	10.000	10.93	109.30
P Poznámka k položke: Cena: jednotková cena zo ZoD rozpočtu SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Položka č.63 Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní							
15	M	358120004678.S	Spínač váčkový 32A so zámkom FAB s uzamykaním polohy 0, vypínač typ S32JZ 1103 A6	ks	4.000	42.60	170.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: CENEKON 2021 01 SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
16	K	210110511.S	Prepínač vákový v Al kryte IP 54, S 25 JA, JAZ 1103 A6	ks	4.000	23.77	95.08
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
17	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	200.000	0.11	22.00
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: CENEKON 2021 01 SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
18	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	200.000	1.06	212.00
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
D	D6		Svietidlá				2,650.00
19	M	M006.1	ELEX 1.1 svetidlo stĺpkové IP 65	ks	16.000	105.77	1,692.32
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Vlastná kalkulácia položka nezahrnutá v databáze CENEKON SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
20	K	210201430.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného LED	ks	16.000	12.37	197.92
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
21	K	210201922.S	Montáž svetidla exteriérového do 2 kg	ks	16.000	17.91	286.56
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
22	M	M007.1	Svetidlo núdzové s piktogramom	ks	8.000	37.94	303.52
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: Vlastná kalkulácia položka nezahrnutá v databáze CENEKON SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
23	K	210201510.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	8.000	9.77	78.16
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
24	K	210201900.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	8.000	11.44	91.52
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				
D	OST		Ostatné				183.00
25	K	ost1	Doprava	kpl	1.000	183.00	183.00
			<i>Poznámka k položke:</i> Cena: V zmysle rozboru SO: E3 - Elektroinštalácie Pôvodné číslo položky: Nová položka Výpočet: Rozdiel výmery po zameraní				

Rozbor ceny

Položka	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	
TOV	000	TOV 000	MJ m

H	Priamy materiál			0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy			1.58
O	Odvody	35.2 % z miezd		0.56
S	Stroje			0.00
T	Ostatné priame náklady			0.00
SUB	Poddodávky			0.00
PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]				2.14
Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]				2.14
R1	Výrobná réžia	34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		0.73
R2	Správna réžia	26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		0.56
R3		0.00 % z []		0.00
Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]				1.28
Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]				3.42
Z	Zisk	19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		0.65
R4		0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady			0.00
Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]				4.07
Jednotková cena				4.07

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.12500	11.00	1.38
Mzdy							1.38

Rozbor ceny

Položka	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO
TOV	000	TOV 000 MJ ks

H	Priamy materiál		0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		2.11
O	Odvody 35.2 % z miezd		0.74
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		2.86
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		2.86
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		0.97
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		0.74
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		1.71
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		4.57
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		0.87
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		5.44
	Jednotková cena		5.44

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.16700	11.00	1.84
			Mzdy				1.84

Rozbor ceny

Položka	210881096.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16			
TOV	000	TOV 000	MJ	m	

H	Priamy materiál				0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy				1.58
O	Odvody 35.2 % z miezd				0.56
S	Stroje				0.00
T	Ostatné priame náklady				0.00
SUB	Poddodávky				0.00
PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]					2.14
Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]					2.14
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]				0.73
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]				0.56
R3	0.00 % z []				0.00
Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]					1.28
Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]					3.42
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]				0.65
R4	0.00 % z []				0.00
NK	Nekalkulované náklady				0.00
Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]					4.07
Jednotková cena					4.07
Hmotnosť					
Normohodiny					

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.12500	11,00	1,38
Mzdy							1,38

Rozbor ceny

Položka	210802321.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x2,5
TOV	000	TOV 000 MJ m

H	Priamy materiál		0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		0.59
O	Odvody 35.2 % z miezd		0.21
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		0.80
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		0.80
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		0.27
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		0.21
R3		0.00 % z []	0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		0.48
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		1.29
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		0.24
R4		0.00 % z []	0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		1.53
	Jednotková cena		1.53

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.04700	11.00	0.52
			Mzdy				0.52

Rozbor ceny

Položka	210110511.S	Prepínač vačkový v AI kryte IP 54, S 25 JA, JAZ 1103 A6
TOV	000	TOV 000 MJ m

H	Priamy materiál	0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	9.23
O	Odvody 35.2 % z miezd	3.25
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Pododávky	0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 12.49

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 12.49

R1	Výrobná réžia	34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	4.24
R2	Správna réžia	26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	3.25
R3		0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 7.49

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 19.98

Z	Zisk	19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	3.80
R4		0.00 % z []	0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 23.77

Jednotková cena 23.77

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.73000	11.00	8.03
			Mzdy				8.03

Rozbor ceny

Položka	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	
TOV	000	TOV 000	MJ m

H	Priamy materiál	0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	0.41
O	Odvody 35,2 % z miezd	0.14
S	Stroje	0.00
T	Ostatné priame náklady	0.00
SUB	Poddodávky	0.00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]	0.56
--	------

Priame náklady	[H] + [SUB] + [PSN] + [NK]	0.56
----------------	----------------------------	------

Návrhové řešení		Výpočet	
R1	Výrobná řešení	34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	0.19
R2	Správná řešení	26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]	0.14
R3		0.00 % z []	0.00

Nepriame náklady	[R1] + [R2] + [R3]	0.33
------------------	--------------------	------

Náklady celkom	[H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]	0.89
----------------	---	------

Z	Zisk	19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0.17
R4	0.00 % z []		0.00

Nekalkulované náklady	0,00
-----------------------	------

Celkom	[H] + [SUB] + [PSN] až [NK]	1.06
--------	-----------------------------	------

Jednotková cena	1.06
-----------------	------

Hmotnost'

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0.03250	11,00	0.36
Mzdy							0.36

Rozbor ceny

Položka	210201430	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	
TOV	000	TOV 000	MJ ks

H	Priamy materiál		0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		4.81
O	Odvody 35.2 % z miezd		1.69
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		6.50
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		6.50
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		2.21
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		1.69
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		3.90
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		10.40
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		1.98
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		12.37
	Jednotková cena		12.37

Hmotnosť

Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.38000	11.00	4.18
			Mzdy				4.18

Rozbor ceny

Položka	210201922.S	Montáž svetidla exterierového na stenu do 2 kg			
TOV	000	TOV 000	MJ	ks	

H	Priamy materiál				0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy				6.96
O	Odvody 35.2 % z miezd				2.45
S	Stroje				0.00
T	Ostatné priame náklady				0.00
SUB	Poddodávky				0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]				9.41
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]				9.41
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]				3.20
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]				2.45
R3	0.00 % z []				0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]				5.64
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]				15.05
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]				2.86
R4	0.00 % z []				0.00
NK	Nekalkulované náklady				0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]				17.91
	Jednotková cena				17.91
	Hmotnosť				
	Normohodiny				

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.55000	11.00	6.05
			Mzdy				6.05

Rozbor ceny

Položka	210201510.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	
TOV	000	TOV 000	MJ ks

H	Priamy materiál		0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		3.80
O	Odvody 35.2 % z miezd		1.34
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		5.13
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		5.13
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		1.74
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		1.33
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		3.08
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		8.21
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		1.56
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		9.77
	Jednotková cena		9.77

Hmotnosť
Normohodiny

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.30000	11.00	3.30
			Mzdy				3.30

Rozbor ceny

Položka	210201900.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg		
TOV	000	TOV 000	MJ	ks

H	Priamy materiál			0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy			4.43
O	Odvody 35.2 % z miezd			1.56
S	Stroje			0.00
T	Ostatné priame náklady			0.00
SUB	Poddodávky			0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]			5.99
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]			5.99
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]			2.04
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]			1.56
R3	0.00 % z []			0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]			3.59
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]			9.58
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]			1.82
R4	0.00 % z []			0.00
NK	Nekalkulované náklady			0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]			11.40
	Jednotková cena			11.40
	Hmotnosť			
	Normohodiny			

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7411001-T-2	Stavebný elektrikár	Nh	0.35000	11,00	3.85
			Mzdy				3.85

Rozbor ceny

Položka	ost1	Doprava	
TOV	000	TOV 000	MJ ks

H	Priamy materiál		0.00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy		71.09
O	Odvody 35.2 % z miezd		25.02
S	Stroje		0.00
T	Ostatné priame náklady		0.00
SUB	Poddodávky		0.00
PSN	Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]		96.11
	Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]		96.11
R1	Výrobná réžia 34.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]		32.68
R2	Správna réžia 26.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]		24.99
R3	0.00 % z []		0.00
	Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]		57.67
	Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]		153.78
Z	Zisk 19.00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]		29.22
R4	0.00 % z []		0.00
NK	Nekalkulované náklady		0.00
	Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]		183.00
	Jednotková cena		183.00
	Hmotnosť		
	Normohodiny		

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	6.18170	10.00	61.82
			Mzdy				61.82

